２０２６年２月１０日

お客様各位

７階プロモーションスペース 71「YES．SHE KNOWS」にて販売『PAIRING チョコレート』

原材料（りんご）表記漏れのお詫びとお知らせ

 平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

 この度、２０２６年 1月２１日(水)～２０２６年２月８日(日)の期間、７階プロモーションスペース７１にて

販売いたしました「YES．SHE KNOWS」の『PAIRING チョコレート』の一部につきまして、表示ラベルに

特定原材料に準ずる「りんご」の表記漏れが判明いたしました。

 当該商品をお買上げのお客様には、ご迷惑をお掛けいたしますこと、誠に申し訳なく深くお詫び申しあげ

ます。

りんごアレルギーをお持ちのお客様は、お召し上がりにならないようお願いいたしますとともに、商品代を

ご返金させていただきたく存じますので、お手数をお掛けいたしますが下記のお問合せ窓口までご連絡を

いただきますよう重ねてお願い申しあげます。

株式会社阪急阪神百貨店

阪急うめだ本店

記

ブランド名：YES．SHE KNOWS（イエスシーノウズ）

商 品 名：PAIRINGチョコレート（６個入 ５，５００円・４個入 ４，４００円 いずれも税込）

お問合せ窓口：阪急うめだ本店 プレミアムファッション販売部 プロモーションスペース７１

         フリーダイヤル０１２０-０６０-６４８

         受付時間 午前１０時～午後８時

以上